
 

 

UCHWAŁA NR XXI/176/2012 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2012 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Uście Gorlickie Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku.  

Na podstawie art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) - Rada Gminy w Uściu Gorlickim uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 535 744 zł , w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 397 261 zł,  

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 138 483 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 535 744 zł , w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 397 261 zł,  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 138 483 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 5 „Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2012 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi:  

1. Dochody ogółem - 37 651 057 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 22 815 965 zł,  

- dochody majątkowe - 14 835 092 zł,  

2. Wydatki ogółem - 36 207 698 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 22 512 425 zł, w tym  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 15 017 267 zł:  

– wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 9 701 468 zł,  

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 5 315 799 zł,  

b ) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1 416 744 zł,  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 035 808 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 4614



d) wydatki na obsługę długu publicznego - 766 912 zł ,  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 275 694 zł.  

- wydatki majątkowe - 13 695 273 zł.  

3. Nadwyżka budżetu - 1 443 359 zł,  

4. Przychody budżetu - 2 773 458 zł,  

5. Rozchody budżetu - 4 216 817 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4614



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/176/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4614



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/176/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4614



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4614



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXI/176/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 
ZMIANA W WYDATKACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA 2012 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4614



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4614


		2012-09-20T11:43:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




